ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 034, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ARGUIÇÕES

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 001, DE  09 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado provisório da prova de arguição do

Processo Seletivo para o Preenchimento de Vaga para Preceptor do Ensino Superior para o curso de

DIREITO.

DO RESULTADO

O resultado da prova de arguição provisória referente ao Edital n. 001/2023, segue no quadro abaixo.

CANDIDATOS RESULTADO

RESULTADO

CLASSIFICATÓRIO

Fábio Araújo Silva

7,6 1º**

Renata Malachias Santos Mader

7,6 2º **

Leonardo Guimarães Torres

6,8 3º**

Adriano de Oliveira Resende 6,8 4º**

Flávia Gonçalves Barros Dantas 6,5 5º

Rayssa Priscilla Fernandes Porto 6,4 6º

Alessandra Maria Ribeiro Carvalho

Ramos

3,4 Eliminado*

Rodrigo Meneses Maciel 3,4 Eliminado*

Vitor Rezende Vilela

4,0 Eliminado*

Wellson Rosário Santos Dantas 4,7 Eliminado*

* Item 8.3. do Edital n. 001/2023: Na prova de desempenho didático será eliminado o candidato que obtiver nota

igual ou inferior a 5,0 (cinco) pontos.

* * Item 9.1.  do Edital n. 001/2023: Em caso de empate na Nota Final do Processo Seletivo terá preferência, o

candidato que, na seguinte ordem:

A) tiver maior idade;

B) alcançar maior nota na entrevista;

C) obtiver maior pontuação do Anexo I.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 23 de janeiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES